
 

 

VECKANS FRÅGA, VECKA 35–36 (28.8–8.9.2024) 
ANTAL RESPONDENTER: 352 

Felmarginalen är 5 procent och därmed kan svaren anses spegla åsikterna hos befolkningen i Jakobstad. 

NAMNFÖRSLAG PÅ DEN NYA SKOLAN I STADENS VÄSTRA DEL  

Invånarna ställdes frågan: ”Vi är glada att informera om att vi håller på att skapa en ny 

skolfastighet inom vår organisation.  

Skolorna Vestersundsby och Bonäs slogs administrativt ihop år 2018 och verkar idag i 

Vestersundsby skolas fastigheter. En ny skola planeras i västra Jakobstad på platsen där 

Bonäs skola låg. Skolan beräknas vara klar att användas från hösten 2026. 

 

Ett viktigt beslut vi nu står inför är valet av ett passande namn för den nya skolan. Vi vill 

därför bjuda in er att lämna era namnförslag. Era idéer kommer att presenteras för den 

svenska skolsektionen för vidare diskussion och övervägande. När vi har samlat in de första 

förslagen planerar vi att genomföra en andra omgång, där vi låter er rösta på de mest 

populära alternativen. 

 

Bland alla som lämnat in namnförslag utlottas ett Citygruppens presentkort à 100 €. Vill 

man delta i utlottningen behöver man uppge namn och kontaktuppgifter. 

 

Vi ser fram emot att få ta del av era kreativa och inspirerande förslag!” 

 

 

229 personer gav ett namnförslag, medan 123 personer inte kunde komma på något bra namn. 

49 personer hade något med Bonäs i sitt förslag, 23 personer föreslog något med Västermalm. 

Sen finns det en uppsjö av olika förslag, bland annat: Vestbo, VeBo, Westernäs, Vesterbo skola, 

Vesbo, Västra skolan, Västend skola, Westnäs, Vestans skola, Västeräng skola, Kungsbackens 

skola, Västernäs skola, Ringvägens skola, Västers skola, Västerbo skola, Västis, Vestis, Jakobstads 

västra skola Fyren, Vesternäs skola, Västra lågstadium, Västra Ringvägens skola, Vester, Venbo 

skola, BV Skola, osv. 

Några föreslog ett namn efter någon känd Jakobstadsbo, bland annat: Anna-skola (till minnet av 

både Anna Heikel och Anna Westman (Westmansmor), Wava Stürmer skolan, Stürmerska 

skolan, Wava skolan, de la Gardie skola, Jacob skola, Ebbaskolan eller Fredrikaskolan, 
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Mitt förslag är:

Jag kommer tyvärr inte på något bra namn
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Elisabetskolan (efter Elisabet Backman som grundade stadens BB), Fransbackens skola eller 

Fransängens skola (efter Vestersundsby skolas första lärare Frans Gustav Pettersson) 

NÄSTA STEG 

Svenska skolsektionen sammanträder 26.9.2024 och tar då ställning till hur man går vidare i 

ärendet. Skolelever i Bonäs-Vestersundsby skola kommer också att få ge förslag på namn för 

skolan som svenska skolsektionen tar ställning till. 

Det utlottades också ett Citygruppens presentkort á 100 euro bland alla som lämnat in 

namnförslag och uppgett sina kontaktuppgifter (178 st.). Vinnaren har blivit meddelad och kan 

hämta presentkortet. 

 

Mera information: 

Jan Levander, direktör för bildning och välfärd, tel. 044 785 1479, jan.levander@jakobstad.fi 

mailto:jan.levander@jakobstad.fi

